
Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Bergmann, Luca Team Baier Landshut 00:02:07

2 Gleixner, Luca ohne Verein 00:02:30

3 Schmidbauer, Elias Spvgg Mitterdorf 00:02:52

4 Heß, Paul SG Painten 00:02:54

5 Landgraf, Jonas SC Wunsiedel 00:03:23

6 Christian, Altmann SG Painten 00:04:08

7 Schmidbauer, Kilian Spvgg Mitterdorf 00:04:20
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Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Ort: Painten

Klasse: U9m Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Paggel, Katharina Team Babo 00:02:46

2 Winter, Nina VC Corona Weiden 00:03:20
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Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Ort: Painten

Klasse: U9w Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Petz, Lukas SG Painten 00:17:07

2 Benc, Tomas Team Bike Brezova CZE 00:18:02

3 Englhard, Franz RSC Neukirchen 00:18:36

4 Landgraf, Lukas SC Wunsiedel 00:18:56

5 Schönberger, Felix BSB Bayreuth 00:19:18

6 Samec, Michal Bikestore.cz MTB Team 00:19:43

7 Gigl, Nick FSV Sandharlanden Skiclub 00:21:59

8 Robl, Fabian FSV Sandharlanden Skiclub 00:24:18

9 Schreiber, Simon run&bike Kelheim 00:24:32

10 Altmann, Michael SG Painten 00:33:35
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U11m Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Pfaffenberger, Stefanie FC Wüstenselbitz 00:19:41

2 Spickova, Adela Bikestore.cz MTB Team 00:26:10
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U11w Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Bichler, Benedikt RSV Irschenberg 00:16:25

2 Aures, Leon RSC Neukirchen 00:16:26

3 Luy, Yannic RC Schnaittachtal 00:20:01

4 Leng, Jakob RC Schnaittachtal 00:20:06

5 Heß, Jakob SG Painten 00:20:57

6 Beyer, Jonas SV Ihrlerstein 00:21:53
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U13m Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Pfaffenberger, Nicole FC Wüstenselbitz 00:17:59

2 Englhard, Lilli RSC Neukirchen 00:20:09

3 Stich, Lara FSV Sandharlanden Skiclub 00:20:59

4 Lohr, Miriam FSV Sandharlanden Skiclub 00:22:30

5 Brunner, Anna FSV Sandharlanden 00:24:18
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U13w Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Bichler, Ludwig RSV Irschenberg 00:32:13

2 Stark, Adrian Ghost Racing Team SV 00:32:16

3 Kahoun, Fabian FK Obereichstätt 00:32:52

4 Nadler, Jakob FSV Sandharlanden Skiclub 00:37:08

5 Braunschläger, Michael RC Schnaittachtal 00:37:38

6 Saller, Bastian SG Painten 00:37:53

7 Lohr, Simon FSV Sandharlanden Skiclub 00:39:39

8 Eichholz, Manuel FSV Sandharlanden Skiclub 00:39:43

9 Beyer, Matthias SV Ihrlerstein 00:40:18

10 Brunner, Samuel FSV Sandharlanden Skiclub 00:44:29
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U15m Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Schien, Eva run&bike Kelheim 00:33:51

2 Gigl, Sandy FSV Sandharlanden Skiclub 00:39:37

3 Robl, Verena FSV Sandharlanden Skiclub 00:39:41

4 Summerer, Vanessa RC Schnaittachtal 00:48:00
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U15w Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Ernst, Julian MTB Böbrach 00:41:54

2 Holzwarth, Marco RSC Neukirchen 00:42:14

3 Fabera, Mirko Team TU-Sports-Rookie 00:42:15

4 Bierig, Julian ohne Verein 00:42:50

5 Schien, Thomas run&bike Kelheim 00:45:00

6 Heck, Tristan Radioaktiv Racing Pegnitz 00:47:01

7 Koller, Christian MTB Böbrach 00:47:24

8 Hollerbach, Paul RC Schnaittachtal 00:49:41

9 Hohlfeld, Philip run&bike Kelheim 00:49:50

10 Preisner, Michael RC Schnaittachtal 01:04:36
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U17m Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Porstner, Celina RC Schnaittachtal 01:06:35
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U17w Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Helbig, Benedikt BSB Bayreuth 00:51:30

2 Hodel, Sebastian RC Pfeil Hof 00:57:29

3 Preisner, Thomas RC Schnaittachtal 01:30:00
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U19m Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Faderl, Lena Team Haibike 01:06:12
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: U19w Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Seitz, Mathias TU-Sports/Centurion 00:59:27

2 Weschta, Thomas SIRIUS X Ice Team 00:59:28

3 Lehr, Sebastian Ghost Racing Team SV 00:59:31

4 Macicek, Marcus BSB Bayreuth 01:00:36

5 Lang, Markus Team Guttenberger & Partn 01:00:41

6 Schrödl, Andreas Race Team Schillig 01:01:10

7 Stahn, Oliver ohne Verein 01:01:12

8 Schäffer, Benedikt SG Painten / Lowriders 01:02:59

9 Loibl, Stefan Team Babo 01:03:04

10 Schmittlutz, Uli Team Messingschlager 01:03:06

11 Diepold, Benedikt run&bike Kelheim 01:03:08

12 Schraml, Sascha Team Icehouse 01:04:18

13 Dörfler, Christian Ghost Racing Team SV 01:04:50

14 Schön, Florian Radfreunde Hilpoltstein 01:04:53

15 Hadaller, Martin Team Baier Landshut 01:04:57

16 Lindner, Christian RC50 Erlangen 01:05:06

17 Fuersattel, Florian Team Salsa-Cosmicsports 01:07:37

18 Thumann, Benedikt ohne Verein 01:16:32

19 Löhlein, Thomas ohne Verein 01:18:03
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M20 Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Venus, Michael TU-Sports/Centurion 00:59:30

2 Rieder, Michael Team Baier / Corratec 01:00:23

3 Eckart, Christian Zwillingscraft-Stevens 01:02:31

4 Bär, Andreas LaFaCe Weiden 01:02:49

5 Eichner, Christian Zwillingscraft-Stevens 01:04:54

6 Reichenberger, Markus ohne Verein 01:07:38

7 Pavars, Michael TSV Nittenau 01:08:54

8 Röhrl, Markus Radfreunde Hilpoltstein 01:08:57

9 Spiegel, Walter MoSa-Biker 01:11:14
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M30 Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Oechsner, Joachim FX-Sports-Team/Regensburg 00:59:33

2 Winter, Martin VC Corona Weiden 01:03:03

3 Dehler, Hans Radfreunde Hilpoltstein 01:07:02

4 Laubert, Mario VC Corona Weiden 01:07:35

5 Fritscher, Markus Team Bertls Bikeshop 01:08:56

6 Bücherl, Rudi Team Baier / Corratec 01:08:59

7 Wolfrath, Stefan VC Corona Weiden 01:10:23

8 Erhardt, Peter SIRIUS X Ice Team 01:10:37

9 Lamminger, Rupert Stadler Racing Team 01:11:36

10 Hodel, Jürgen RC Pfeil Hof 01:28:00
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M40 Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Hartmann, Thomas Team 3w.hardi.net 00:54:26

2 Probst, Karl MTB Böbrach Bersch Bike 00:59:50

3 Dilg, Markus BSB Bayreuth 01:01:00

4 Kahoun, Peter FK Obereichstätt 01:03:55

5 Zazanek, Paul MTB Böbrach 01:07:43

6 Diepold, Max ohne Verein 01:08:15
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M50 Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: M60 Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Genser, Regina BIKE Junior Team 00:58:11

2 Geelhar, Martina Redheads Team/ RC S 01:04:58

3 Götz, Amelie BSB Bayreuth 01:06:12
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: W20 Wertungsrennen: 1



Platz: Name: Vorname: Verein/Team/Ort: Zeit:

1 Schneider, Sabine Leichtwerke RFV 1893 Prie 00:59:55

2 Erhardt, Jasmin SIRIUS X Ice Team 01:02:40

3 Schönberger, Gudrun BSB Bayreuth 01:20:00
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Ort: Painten

Tageswertung  14. OTV-MTB-Cup 2012

Klasse: W30 Wertungsrennen: 1



Platz Name Verein Altersklasse Platz in

Altersklass

e

Zeit

1 Seitz, Mathias TU-Sports/Centurion M 20 1 00:59:27

2 Weschta, Thomas SIRIUS X Ice Team M 20 2 00:59:28

3 Venus, Michael TU-Sports/Centurion M 30 1 00:59:30

4 Lehr, Sebastian Ghost Racing Team SV M 20 3 00:59:31

5 Oechsner, Joachim FX-Sports-Team/RegensburgM 40 1 00:59:33

6 Rieder, Michael Team Baier / Corratec M 30 2 01:00:23

7 Macicek, Marcus BSB Bayreuth M 20 4 01:00:36

8 Lang, Markus Team Guttenberger & Partn M 20 5 01:00:41

9 Schrödl, Andreas Race Team Schillig M 20 6 01:01:10

10 Stahn, Oliver ohne Verein M 20 7 01:01:12

11 Eckart, Christian Zwillingscraft-Stevens M 30 3 01:02:31

12 Bär, Andreas LaFaCe Weiden M 30 4 01:02:49

13 Schäffer, Benedikt SG Painten / Lowriders M 20 8 01:02:59

14 Winter, Martin VC Corona Weiden M 40 2 01:03:03

15 Loibl, Stefan Team Babo M 20 9 01:03:04

16 Schmittlutz, Uli Team Messingschlager M 20 10 01:03:06

17 Diepold, Benedikt run&bike Kelheim M 20 11 01:03:08

18 Schraml, Sascha Team Icehouse M 20 12 01:04:18

19 Dörfler, Christian Ghost Racing Team SV M 20 13 01:04:50

20 Schön, Florian Radfreunde Hilpoltstein M 20 14 01:04:53

21 Eichner, Christian Zwillingscraft-Stevens M 30 5 01:04:54

22 Hadaller, Martin Team Baier Landshut M 20 15 01:04:57

23 Lindner, Christian RC50 Erlangen M 20 16 01:05:06

24 Dehler, Hans Radfreunde Hilpoltstein M 40 3 01:07:02

25 Laubert, Mario VC Corona Weiden M 40 4 01:07:35

26 Fuersattel, Florian Team Salsa-Cosmicsports M 20 17 01:07:37

27 Reichenberger, Markus ohne Verein M 30 6 01:07:38

28 Pavars, Michael TSV Nittenau M 30 7 01:08:54

29 Fritscher, Markus Team Bertls Bikeshop M 40 5 01:08:56

30 Röhrl, Markus Radfreunde Hilpoltstein M 30 8 01:08:57

31 Bücherl, Rudi Team Baier / Corratec M 40 6 01:08:59

32 Wolfrath, Stefan VC Corona Weiden M 40 7 01:10:23

33 Erhardt, Peter SIRIUS X Ice Team M 40 8 01:10:37

34 Spiegel, Walter MoSa-Biker M 30 9 01:11:14

35 Lamminger, Rupert Stadler Racing Team M 40 9 01:11:36

36 Thumann, Benedikt ohne Verein M 20 18 01:16:32

37 Löhlein, Thomas ohne Verein M 20 19 01:18:03

38 Hodel, Jürgen RC Pfeil Hof M 40 10 01:28:00

Ergebnisliste

Rennen 6                 5 Runden           15:45


